淮安市知识产权局文件
淮知〔2018〕21号

[image: image1.wmf]
关于举办2018年专利行政执法培训暨省市县专利联合执法活动的通知
各县区科技局：

为深入贯彻落实国家、省关于加强知识产权保护的决策部署，进一步实施国家知识产权局《专利行政执法能力提升工程方案》，增强我市在岗专利行政执法人员执法办案水平，现定于10月17日-18日举办专利行政执法培训暨省市县专利联合执法活动，现将有关事项通知如下：

一、时间

10月17日-10月18日。10月17日上午报到，下午专利执法实务培训；18日上午省市县专利联合执法检查。
 二、地点
培训地点：全季酒店（淮安市北京北路139号）

专利执法地点：清江浦区

三、培训内容

专利行政执法实务培训、专利案件卷宗评查。
四、培训对象
市知识产权局、知识产权维权援助中心相关人员；

各县区知识产权执法业务科室负责人及在岗专利行政执法人员。
五、其他事项
1.请各县区知识产权局安排持证在岗执法人员参加培训，填写《培训回执》，于10月15日下午下班前将培训回执发至电子邮箱：405879400@qq.com（联系人：严树青 83652078）；
2.各参加培训人员携带专利执法证件，同时每个县区提供一份已办结归档的案件卷宗供现场评查。
附件：专利行政执法培训回执
淮安市知识产权局
  2018年10月11日
（此件公开发布）
附件：
专利行政执法培训回执

	姓名
	性别
	单位及职务
	联系电话
	是否住宿

PAGE
1

_1600783556.doc